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OH!TOMI Peeling do ciała
250g Różne zapachy

Cena brutto 58,90 zł

Cena netto 47,89 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Oh!Tomi

RODZAJ Peeling do ciała

Opis produktu
KOLEKCJA DREAMS

Kolekcja Dreams to cztery produkty do pielęgnacji ciała w wyjątkowych zapachach. Uwodzą zmysły, wprawiają w dobry
nastrój, a jednocześnie dbają o ciało. Nawilżają, odżywiają i regenerują nawet najbardziej wysuszoną skórę.

PEELING DO CIAŁA 250 g w pięciu zapachach do wyboru:

Połączenie całej palety witamin i minerałów z naturalnym cukrem i dobroczynnymi olejami udało nam się
nadzwyczaj skutecznie. Dlatego nasze kosmetyki zasługują na miano prawdziwego sugar scrub! Peelingi
delikatnie złuszczają naskórek, odkrywając blask i sprężystość skóry. W efekcie możesz cieszyć się fantastyczną
gładkością i jędrnością swojego odnowionego ciała.

Grejpfrut: energetyzujący, tropikalny i wibrujący zapach to spełnienie Twoich cytrusowych marzeń. Pobudza do działania,
ożywia rześkim aromatem i sprawia, że cały świat stoi przed Tobą otworem! Skład: Grejpfrut, Cukier, Olejek z Nasion
Winogron, Masło Shea oraz witaminy C i E aby dogłębnie odżywić skórę. INCI: Sucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Vitis
Vinifera Seed Oil, Parfum, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Aqua, Limonene, Linalool,
Geraniol, Citronellol, Citral, CI 15985.

Tęcza: zapachy nawilżenia i słonecznego blasku! To woń świeżości, którą możesz poczuć tylko po deszczu, kiedy w końcu zza
chmur wychodzi upragnione słońce. Wypróbuj ten niepowtarzalny aromat. Skład: Prawdziwa tęcza składników: naturalny
Cukier, Masło Shea, Olejek z Nasion Winogron, witaminy oraz aromaty kiwi, grejpfruta i arbuza! INCI: Sucrose, Butyrospermum
Parkii Butter, Vitis Vinifera Seed Oil, Parfum, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Limonene,
Linalool, Geraniol, Citronellol, Citral.

Słońce: aromat słonecznego blasku karaibskiej ulicy. To zapach rozgrzanych wakacji, pozytywnych wibracji i gorących emocji.
Daj się zabrać w stronę słońca i poczuj je na własnej skórze! Skład: Masło Shea wraz z kryształkami cukru dla wspaniałej skóry,
witaminy oraz atomaty świeżych owoców, jaśminu i zielonej herbaty! INCI: Sucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Vitis
Vinifera Seed Oil, Parfum, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Limonene, Hexyl Cinnamal,
Linalool, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional.

Truskawka: nasza ukochana, aromatyczna Truskawka to kwintesencja uroku i słodyczy. Jej świeże, rajskie wonie przeniosą
Cię na soczyście zielone truskawkowe pole, skąd już blisko do zdobycia świata. Ruszaj śmiało! Skład: Mmm. Truskawkowy
aromat, Cukier, Masło Shea, Olejek z Nasion Winogron, witaminy i inne bogactwa, które odżywią skórę! INCI: Sucrose,
Butyrospermum Parkii Butter, Vitis Vinifera Seed Oil, Parfum, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed Oil,
Tocopherol, Aqua, CI 16255.

Wanilia i pomarańcza: cudownie aromatyczna, słodka Wanilia i orzeźwiający, świeży zapach Pomarańczy to połączenie
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doskonałe. Kojące zmysły i ciało, a jednocześnie dodające witalności, energii i całych pokładów dobrego nastroju! Skład: Masło
Shea, Cukier, Olejek z Nasion Winogron, witaminy C oraz E – wszystko aby odnowić i nawilżyć Twoją skórę! INCI: Sucrose,
Butyrospermum Parkii Butter, Vitis Vinifera Seed Oil, Parfum, Lecithin, Ascorbyl Palmitate, Helianthus Annuus Seed Oil,
Tocopherol, Aqua, Limonene, Linalool, Coumarin, CI 19140.

Jak stosować?
Na calutkie ciało, ma się rozumieć (poza twarzą)! Peelingiem masuj delikatnie wilgotną skórę, spłucz. Nowe ciało – ta - dam!
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ZAPACH: Grejpfrut Grapefruit , Słońce Sunshine , Tęcza Rainbow , Truskawka Strawberry , Wanilia i pomarańcza Vanille and
orange
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